

D o d a t e k č . 1
k realizační smlouvě č. 2018/1481/ODaS ze dne 18. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Dan Jiránek, primátor
Oldřich Černý, náměstek primátora
zastoupené ve věcech technických: Ing. Tomáš Fujan
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení: XXXXXXXXXX
č. ú.: XXXXXXXXXX
(dále jen „objednatel“)



Zhotovitel: Subterra a.s.
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8
zastoupený: Ing. Jiří Lev, ředitel divize 4, na základě plné moci
IČ: 45309612
DIČ: CZ45309612
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1

I.

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem: „Výstavba zastávky MAD, ulice Na Kopci, Kladno“, se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 18. 9. 2018 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).
2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku XIII. odst. 2.

II.

Předmět dodatku - změna obsahu závazku

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení vícepráce a méněpráce nad rozsah stanovený realizační smlouvou a z toho vyplývající změna ceny díla. Nedílnou součástí Dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 1
2. Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle smlouvy.

Cena za dílo - méněpráce (bez DPH):	-20.534,91 Kč bez DPH
Cena za dílo - vícepráce (bez DPH):	348.202,41 Kč bez DPH
Rozdíl ceny za dílo bez DPH:	327.667,- Kč bez DPH

3. V důsledku výše uvedených skutečností se v článku VI. Cena a způsob úhrady, platební podmínky text odst. 1. nahrazuje tímto novým zněním: „1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Cena za dílo (bez DPH):	2.108.359,- Kč
DPH	442.755,- Kč
Cena díla celkem s DPH	2.551.114,- Kč s DPH“

4. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
3. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a zhotovitel 1 (jeden) stejnopis vyhotovení Dodatku.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny.
5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.
6. Nedílnou součástí Dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1

V

Statutární město Kladno

Oldřich Černý
náместek primátora



Subterra a.s.

Ing. Jiří Lev, ředitel divize 4

Název stavby:				Změnový list č.1								
Příloha k dodatku č.1 SOD č.2018/1481/ODaS				Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav		Rozdíl a odpočty			
				Jednot								
C	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem

Odpočet položek dle SOD												
	122302201	Odpočívky a prokopávky v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	22,40	370,00	8 378,00	19,50	370,00	7 215,00	-9,90	370,00	-1 445,00
	181411121	Založení kúrního trávníku výsavnem plochy do 1000 m2 v rovíně a ve svahu do 1:5	m2	70,00	5,78	410,01	0,00	5,19	0,00	-70,00	5,19	-410,01
	00572470	travní směs trav/rzáli	kg	70,000	65,00	5 786,10	0,00	65,00	0,00	-70,000	65,000	-0 706,10
	183403114	Obdělání půdy kulturovodním	m2	70,00	0,86	67,94	0,00	0,86	0,00	-70,00	0,86	-67,04
	914111111	Montáž světlé dopravní značky do 1m2	ks	4,00	180,00	720,00	3,00	180,00	540,00	-1,00	180,00	-180,00
	914511111	Montáž sloupku dopravní značky do 3,5 m2 s betonovým základem	ks	4,000	236,00	944,00	3,00	236,00	708,00	-1,000	236,00	-236,00
	40445230	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm, v 3500mm	ks	4,000	643,00	2 572,00	3,00	643,00	1 929,00	-1,000	643,00	-643,00
	40445255	svorka upínací na sloupek dopravní značky	ks	8,000	64,60	516,80	6,00	64,60	387,60	-2,000	64,60	-120,20
	40444110	značka dopravní svítilna FuZn	ks	4,000	884,00	3 536,00	3,00	884,00	2 652,00	-1,000	884,00	-884,00
	40413701DS	označnické zastávky	ks	2,000	1 590,00	3 180,00	0,00	1 590,00	0,00	-2,000	1 590,00	-3 180,00
	40413701	návěst letadla před zastávkou	ks	2,000	1 590,00	3 180,00	0,00	1 590,00	0,00	-2,000	1 590,00	-3 180,00
	910231210	osazení chodnikového obrubníku betonového sloupátka s boční oporou do lože z betonu prostého	m	34,000	188,00	6 412,00	70,60	188,00	13 343,40	-13,600	188,00	-2 532,40
	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100x5x20 cm	m	94,000	65,90	6 193,60	70,60	65,90	4 652,54	-13,400	65,90	-883,06
											-20 534,91	

Přípočet položek dle SOD												
	113154114	Prázdňovní živičného krytu II do 100 mm, plocha do 500m2 bez plekátů v terasu	m2	296,50	189,30	56 036,50	452,50	189,00	85 522,50	193,00	189,00	34 597,00
	102701105	Vodorovné přemíslní výkopku do 10000 m horniny tř. 1-4	m	30,45	230,00	7 003,50	48,05	230,00	11 066,50	18,50	230,00	4 063,00
	564861111	podklad ze štěrku tříty tř. 200 mm	m2	223,33	141,00	31 489,53	232,01	141,00	48 812,71	108,68	141,00	15 323,18
	63721112	okapový chodník z kačírku II 150 mm s rektifikací	m2	33,00	209,00	6 897,00	117,00	289,00	33 813,00	79,00	289,00	22 831,00
	087221551	vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	242,86	30,00	7 285,94	289,74	39,88	11 531,49	46,45	39,88	1 864,55
	087221550	příplatek za každých dalších 1 km	t	2 185,00	8,87	19 389,75	2 675,81	8,87	25 509,34	689,82	8,87	6 119,50
	097221845	poplatek za uložení odpadu kód 170 302 bez dehtu na skládce	t	116,69	200,00	23 337,80	153,20	200,00	30 638,00	36,80	200,00	7 300,40
	097221855	poplatek za uložení odpadu kód 170 304 zemina a kamenivo na skládce	t	194,17	140,00	28 783,10	280,12	140,00	38 416,38	89,90	140,00	9 638,88
	098223011	přesun hmot pro komunikace s krytem dlažebním	t	138,76	175,00	24 283,00	207,75	175,00	36 356,60	68,00	175,00	12 073,60
	743551SITEL	pojezdná kabelová kumulace SI-EL, typ C2 komplet studovka včetně montáže a zemních prací	ks	1,00	25 000,00	25 000,00	1,00	65 000,00	65 000,00	1,00	40 000,00	40 000,00
											154 263,20	

Položky rozpočtu neobsažené v SOD												
	132301201	Hlubení rýh š. do 2000 mm, hornina tř. 4, objem do 100 m3	m3	0,00	0,00	0,00	23,40	790,00	18 686,60	25,40	790,00	18 690,00
	339021132	Osazení betonových palisád do betonového základu v řadě, výška přes 0,5 do 1,0 m	m	0,00	0,00	0,00	13,40	533,00	7 142,20	15,40	533,00	7 142,20
	59238270	palisáda betonová pulisáda B22/20	ks	0,00	0,00	0,00	67,00	234,00	15 678,00	67,00	234,00	15 678,00
	587153115	podklad ze směsi šmelané cementem SC C 5/6 (KSC II) tř. 300 mm	m2	0,00	0,00	0,00	108,68	554,00	60 205,95	108,68	554,00	60 205,95
	58343810	kamenná určené hrábě frakce 4/8	t	0,00	0,00	0,00	18,14	483,00	8 763,55	18,14	483,00	8 763,55
	58344171	štěrkodír frakce 0-32	t	0,00	0,00	0,00	144,55	339,00	48 148,80	144,55	339,00	48 148,80
	58344199	štěrkodír frakce 0-63	t	0,00	0,00	0,00	104,45	338,00	35 304,44	104,45	338,00	35 304,44
											193 939,21	

Cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo č. 2018/0627/ODaS	1 / 80 691,45	Rozdíl a odpočty bez DPH	327 667
DPH 21%	373 945,20	DPH 21%	68 810
Cena díla včetně DPH (v Kč)	2 154 636,65	Rozdíl včetně DPH	396 478

Cena díla ve znění dodatku č.1	2 108 359 Kč
DPH 21%	442 755 Kč
Cena díla ve znění dodatku č.1 včetně DPH	2 551 114 Kč

Zhotovitel/ dodavatel:		
Firma		Datum
Subterra a.s., Divize 4, Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8		09. 07. 2019
Schválil:		
Objevnatel / investor:	Podpis	Datum
Statutární město Kladno, Nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno		09. 07. 2019

Magistrát města Kladna
Odbor dopravní a služeb
272 52 Kladno

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (101)